

# Allnutrition Milk Thistle Forte 100 kapsułek

cena: 37,56 PLN



## Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	100 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent	SFD
Wysyłka	1-2 dni

## Opis produktu

### Allnutrition Milk Thistle Forte 100 kapsułek

ALLNUTRITION MILK THISTLE FORTE to suplement diety w postaci kapsułek oparty o ekstrakty z ostropestu plamistego, karczocha zwyczajnego, rozmarynu lekarskiego oraz opatentowaną formułę BioPerine® dla poprawy wchłaniania składników aktywnych.

**Ostropest plamisty (Silybum marianum)** to roślina należąca do rodziny astrowatych, pochodząca z obszaru śródziemnomorskiego. Oprócz pozytywnego wpływu na pracę wątroby ostropest wspiera także pracę serca.

W porcji dziennej suplementu (1 kapsułka) znajduje się 125 mg ekstraktu z ostropestu standaryzowanego na 100 mg sylimaryny.

#### Działanie sylimaryny:

regeneruje komórki wątroby przyczynia się do prawidłowej produkcji żółci, pomaga w utrzymaniu zdrowej wątroby, pomaga utrzymać prawidłowe stężenie glukozy we krwi.

**Karczoch zwyczajny (Cynara scolymus)** jest rośliną należąca do tej samej rodziny co ostropest plamisty. Dzięki swojemu szerokiemu działaniu jest ceniony w ziołarstwie i medycynie, m.in.: chroni wątrobę, wspiera trawienie oraz pracę nerek, a także wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu.

W porcji dziennej suplementu znajduje się 300 mg ekstraktu z karczocha zwyczajnego standaryzowanego na 15 mg cynaryny.

#### Działanie cynaryny:

obniża poziom lipidów w surowicy krwi, usprawnia pracę wątroby, działa moczopędnie, działa antyoksydacyjnie.

**Rozmaryn lekarski (*Rosmarinus officinalis*)** to popularna roślina wykorzystywana jako przyprawa. Zawiera szereg związków aktywnych biologicznie jak flawonoidy, kwasy fenolowe i terpeny. Posiada m.in. właściwości przeciwzapalne, reguluje gospodarkę lipidową organizmu oraz pomagają obniżyć stężenie "złego" cholesterolu LDL. Co więcej, rozmaryn lekarski chroni i regeneruje komórki wątroby, a także wspiera ją obniżając hepatotoksyczność niektórych związków chemicznych.

#### W porcji dziennej suplementu znajduje się

200 mg ekstraktu z rozmarynu zwyczajnego standaryzowanego na 12 mg kwasu rozmarynowego.

Produkt jest głównie skierowany do osób, które spożywają ciężkostrawne posiłki, których dieta jest bogata w duże ilości tłuszczów, głównie nasyconych, a także w przypadku stałego przyjmowania leków obciążających wątrobę takich jak antybiotyki, leki przeciwbólowe czy hormonalne.

#### Zalecane dawkowanie:

Stosuj 1 kapsułkę dziennie w trakcie posiłku, popijając wodą.

#### Wartość odżywcza: 1 kapsułka / tabletką

Ekstrakt z karczocha zwyczajnego 300 mg

- w tym cynaryna 15 mg

Ekstrakt z rozmarynu lekarskiego 200 mg

- w tym kwas rozmarynowy 12 mg

Ekstrakt z ostropestu plamistego 125 mg

- w tym sylimaryna 100 mg

BioPerine® ekstrakt z pieprzu czarnego 2,1 mg

- w tym piperyna 2 mg

#### Składniki:

ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego cynara scolymus, ekstrakt z liści rozmarynu lekarskiego *rosmarinus officinalis*, ekstrakt z nasion ostropestu plamistego *silybum marianum*, otoczka kapsułki (żelatyna), substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, bioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego *piper nigrum*

#### Alergeny:

produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, mleka, soi i jaj

#### Ważne informacje:

Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia.

Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.

Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.

**Produkt może zawierać pochodne:**

zbóż zawierających gluten, mleka, soi i jaj.

BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Sabinsa.

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Kategoria produktu:**

Suplement diety

**Podmiot odpowiedzialny:**

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu  
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole